
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
 
20 февраля 2025 г.     г.Нефтекумск     № 217 
 
 
О награждении Почетной грамотой администрации Нефтекумского                     
муниципального округа Ставропольского края 
 
 

В соответствии с постановлениями администрации Нефтекумского муници-
пального округа Ставропольского от 20 ноября 2023 г. № 1751 «Об утверждении 
Положения о Почетной грамоте администрации Нефтекумского муниципального 
округа Ставропольского края», администрация Нефтекумского муниципального 
округа Ставропольского края 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. За многолетний, безупречный труд, добросовестное отношение к            
исполнению должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня работника 
уголовно-исполнительной системы Российской Федерации наградить Почетной 
грамотой администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольско-
го края следующих сотрудников: 
 

Джумакаеву  
Марину Владимировну 

капитана внутренней службы, старшего инспек-
тора Нефтекумского межмуниципального филиа-
ла Федерального казенного учреждения уголов-
но-исполнительной инспекции Управления Феде-
ральной службы исполнения наказаний России по 
Ставропольскому краю 
 

Ефремову  
Екатерину Сергеевну 

лейтенанта внутренней службы, старшего          
инспектора группы пробации Нефтекумского 
межмуниципального филиала Федерального ка-
зенного учреждения уголовно-исполнительной 
инспекции Управления Федеральной службы ис-
полнения наказаний России по Ставропольскому 
краю 
 

Коновалова  
Вячеслава Вячеславовича 

старшего лейтенанта внутренней службы, стар-
шего инспектора Нефтекумского межмуници-
пального филиала Федерального казенного учре-



          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа 
Ставропольского края Бобина А.И. 
 
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава Нефтекумского  
муниципального округа    
Ставропольского края                                                Д.Н.Сокуренко 

ждения уголовно-исполнительной инспекции 
Управления Федеральной службы исполнения 
наказаний России по Ставропольскому краю 
 

Кузнецова  
Сергея Николаевича 

подполковника внутренней службы, начальника 
Нефтекумского межмуниципального филиала 
Федерального казенного учреждения уголовно-
исполнительной инспекции Управления Феде-
ральной службы исполнения наказаний России по 
Ставропольскому краю 
 

Ягодкину 
Надежду Александровну 

майора внутренней службы, заместителя началь-
ника Нефтекумского межмуниципального филиа-
ла Федерального казенного учреждения уголов-
но-исполнительной инспекции Управления Феде-
ральной службы исполнения наказаний России по 
Ставропольскому краю 
 


